МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

13.02.2024 №С-323
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кривица Павла Владимировича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса специальности 36.05.01
Ветеринария, Ветеринарная фармация, как ранее отчисленного за невыполнение обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу
B-5-22z, заочной формы обучения, на места за счет средств федерального бюджета.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№ 000042561

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

13.02.2024 №С-324
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Поносову Полину Владимировну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса специальности 36.05.01
Ветеринария, Болезни непродуктивных животных, как ранее отчисленную за невыполнение обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу
В-53-21о, очной формы обучения, на места за счет средств федерального бюджета, с ликвидацией разницы в
учебных планах до 30.06.2024.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)

№ 000042535

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"  / 9 " f iv L

г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Веженко Екатерину Васильевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 6 курса специальности 36.05.01
Ветеринария, Ветеринарная фармация, как ранее отчисленную за невыполнение обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу
B-5-18z, заочной формы обучения, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, с
ликвидацией разницы в учебных планах до 11.04.2024.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

№

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)
№ 000042605